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Bezpłatne szkolenia, warsztaty, seminaria, konsultacje ze specjalistami
ds. rozwoju i kształcenia, targi pracy i edukacji – tak w skrócie zapowiada się IV
Ogólnopolski Tydzień Kariery w Małopolsce. W dniach 15-21 października 2012
organizowanych będzie ponad 300 wydarzeń w 43 miejscowościach Małopolski. Dziś
zapraszamy wszystkich studentów na debatę: „Zawód czy kompetencje? Jak dokonywać
właściwych wyborów?”.

Jeżeli chcesz wiedzieć co obecnie liczy się na rynku pracy i jak planować swój rozwój zawodowy,
przyjdź na debatę. Porozmawiaj z doradcami zawodowymi, specjalistami z działów HR organizacji,
agencji zatrudnienia czy pracownikami organizacji pozarządowych. Przekonaj się czy twoje
kompetencje i kwalifikacje odpowiadają oczekiwaniom pracodawców.

15 października 2012 r, pl. Na Stawach 1, godz. 10.00 -12.30, sala 306.

Zachęcamy również do wzięcia udziału w innych wydarzeniach w ramach OTK. Organizują je
akademickie biura karier, centra kształcenia praktycznego, powiatowe urzędy pracy, centra
informacji i planowania kariery zawodowej, poradnie psychologiczno – pedagogiczne, ochotnicze
hufce pracy, firmy prywatne. Wydarzenia będą odbywać nie tylko w Krakowie, Tarnowie i Nowym
Sączu, ale również m.in. w Andrychowie, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dąbrowie Tarnowskiej,
Gorlicach, Kętach, Krynicy, Miechowie, Mszanie Dolnej, Myślenicach, Niepołomicach, Nowym Targu,
Oświęcimiu, Proszowicach, Rabce, Suchej Beskidzkiej, Trzebini i Wadowicach. Koordynatorem
regionalnym OTK 2012 w Małopolsce jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Szczegółowe informacje na www.pociagdokariery.pl

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15314.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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